
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-
Holland van 28 oktober 2008, nr. 2008-52918 
tot bekendmaking van de intrekking deelveror-
deningen/Leertje van de Kraan.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

maken overeenkomstig artikel 136 van de Provinciewet 
bekend dat Provinciale Staten van Noord-Holland in 
hun vergadering van 15 december 2008, onder nr. 102, 
het volgende besluit hebben genomen:

Provinciale staten van Noord-Holland;

gelezen de voordracht van gedeputeerde staten van 
28 oktober 2008;

besluiten:

Met ingang van 31 december 2008 in te trekken de 
volgende verordeningen:
1  Deelverordening herstructurering en intelligent 

ruimtegebruik bedrijventerrein Noord-Holland 
2008;

2  Deelverordening water als economische drager 
2008;

3  Deelverordening omschakeling biologische 
landbouw Noord-Holland 2008;

4  Deelverordening water Noord-Holland;
5  Deelverordening waddenfonds Noord-Holland 

2007;
6 Deelverordening klimaat Noord-Holland 2008;
7 Deelverordening duurzaam energiepakket 2008;
8  Subsidieverordening lokale maatregelen 

luchtkwaliteit Noord-Holland 2008;
9  Deelverordening stimulering verbetering 

luchtkwaliteit Noord-Holland 2008;
10  Deelverordening bijdragen bestuurskracht en 

samenwerking Noord-Holland 2007;
11  Deelverordening zwerfjongeren Noord-Holland 

2007;
12  Deelverordening dorpswinkels Noord-Holland 

2007;
13  Deelverordening groot onderhoud en verbouwen 

dorpshuizen Noord-Holland 2007;

14  Deelverordening kleinschalig wonen voor 
mensen met dementie Noord-Holland 2007;

15  Deelverordening mantelzorg Noord-Holland 
2007;

16  Deelverordening infrastructuur en bibliotheek-
werk

17 Deelverordening cultuureducatie;
18 Deelverordening theaterkrediet;
19 Deelverordening professionele podiumkunsten;
20  Deelverordening Stelling van Amsterdam Noord-

Holland 2008-2013;
21  Deelverordening collectief particulier opdracht-

geverschap Noord-Holland 2008;
22  Deelverordening locatiegebonden subsidies 

Noord-Holland 2005-2010;
23  Subsidieverordening verkeer en vervoer Noord-

Holland 2008;
24 Deelverordening cultuurparticipatie.

Haarlem, 15 december 2008.

Provinciale Staten van Noord-Holland.

H.C.J.L. Borghouts, voorzitter.

Mw. C.A. Peters, griffier.

Uitgegeven op 19 december 2008.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland.

H.W.M. Oppenhuis de Jong, provinciesecretaris.

P
ro

vi
nc

ia
al

 b
la

d

133

�

2008


